
 Condomínio do Edifício Costa Rangel  

 Referente ao mês de Abril de 2015  

Histórico Receitas Despesas Saldo 

Saldo Inicial   R$      4.489,31 

Receita de Condomínio R$                       56.467,61  R$    60.956,92 

Receita de Aluguel R$                             245,50  R$    61.202,42 

Receita de Controles R$                               50,00  R$    61.252,42 

Reembolso São João de Deus R$                             350,00  R$    61.602,42 

Despesas com Tarifa Bancaria  R$                   587,46 R$    61.014,96 

Despesas com Pensão  R$                   563,47 R$    60.451,49 

Manutenção Elevadores  R$                2.772,00 R$    57.679,49 

Despesa com Seguro  R$                   233,27 R$    57.446,22 

Tribunal da Justiça  R$                      17,43 R$    57.428,79 

Despesas com Elétrica  R$                3.791,35 R$    53.637,44 

Despesas com Limpeza  R$                1.673,30 R$    51.964,14 

Despesas com Unimed  R$                   303,54 R$    51.660,60 

Despesas com Farmácia  R$                   796,90 R$    50.863,70 

Despesas com Menor Aprendiz  R$                   195,00 R$    50.668,70 

Despesas com Publicidade  R$                   200,00 R$    50.468,70 

Despesas com Ferragem  R$                   358,45 R$    50.110,25 

Despesas com São João de Deus  R$                3.017,60 R$    47.092,65 

Despesas com Agua  R$                8.521,00 R$    38.571,65 

Despesas com Telefone  R$                   212,28 R$    38.359,37 

Despesas com Computadores  R$                   420,00 R$    37.939,37 

Despesas com Advogados  R$                   600,00 R$    37.339,37 

Despesas com Serviços  R$                3.060,00 R$    34.279,37 

Despesas com Copiadora  R$                   352,90 R$    33.926,47 

Despesas com Energia  R$                4.973,30 R$    28.953,17 

Despesas com Padaria  R$                   159,72 R$    28.793,45 

Despesas com Vale Transportes  R$                1.155,20 R$    27.638,25 

Contribuição GRCSU  R$                   508,37 R$    27.129,88 

Despesas Postais  R$                   128,00 R$    27.001,88 

Despesas com Reparos  R$                1.813,20 R$    25.188,68 

Despesas com Cartório  R$                      66,71 R$    25.121,97 

Despesas com INSS  R$                5.286,75 R$    19.835,22 

Adiantamento de Salários  R$                4.188,00 R$    15.647,22 

Condomínio Garagem 25  R$                      17,00 R$    15.630,22 

Aplicação   R$              10.000,00 R$      5.630,22 

Saldo Final: R$                       57.113,11 R$              55.972,20 R$      5.630,22 

 


